
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/462/

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 04:57:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo/Ano: 531/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de calçamento de vias públicas com bloquetes
no Distrito de Boa Sorte do Paraíso - Zona Rural do Município, Contrato de Repasse OGU nº:
925643/2021/MDR, no Município de São João do Paraíso/MG
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de calçamento de vias públicas com bloquetes
no Distrito de Boa Sorte do Paraíso - Zona Rural do Município, Contrato de Repasse OGU nº:
925643/2021/MDR, no Município de São João do Paraíso/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00 ART PAVIMENTAÇÃO RUAS BOA SORTE (1) (1) Baixar

23/09/2022 00:00:00 Projeto prancha 05 - assinado Baixar

23/09/2022 00:00:00 Projeto prancha 04 - assinado Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/462/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-calcamento-de-vias-publicas-com-bloquetes-no-distrito-de-boa-sorte-do-paraiso-zona-rural-do-municipio-contrato-de-repasse-ogu-n-9256432021mdr-no-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd3ee9fc2c440e69422e76e7826ad910.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/228ff97676652d86911de9b257b67ace.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7d94940f9fb4ccf186fa34b34acd68.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00 Projeto prancha 03 - assinado Baixar

23/09/2022 00:00:00 Projeto prancha 02 - assinado Baixar

23/09/2022 00:00:00 Projeto prancha 01 - assinado Baixar

23/09/2022 00:00:00 Orçamento Baixar

23/09/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO ATUALIZADO (1) Baixar

23/09/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

23/09/2022 00:00:00 06 - Edital - 531-2022 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3803d5b08db90cdfae78e955931e5ee6.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aa3831e6a67f5cf8a77011981898fd9.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4cf319659fa37f7969f073886e18657.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c6e57980129c2e6804885f0604a18b5.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42fa40cb5efdee025feaf9a37daeeb0a.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa2158908e2ff7f01bf8d3ed61ac952c.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c414f9a9995d6dcd6d98d65dffb62c39.pdf

